Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul
Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 - CEP 96770-000

CNPJ: 92.324.748/0001-68 Fone (51) 3675-1122
www.cerrograndedosul.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado Edital N 09/2022
Cargo Tesoureiro-Recursos

Aos vinte e dois dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, às dezessete

horas, encerrado o prazo para recursos Item 8.1 do Edital de n° 09/2022, os

membros da Comissão de Provas, Sr. Alexandre Cristmann Lietz, Sr. Jonas dos

Anjos Passos e a Sr. Cleci Solka, relatam que foram protocolados 02 (dois)

requerimentos, Processo n° 1953/2022 e Processo n° 1986/2022, solicitando

respectivamente, vistas à Prova Aplicada e Revisão de Pontuação na Grade de

Respostas. Constatado divergência de pontuação na Grade de Respostas

referente ao Processo n° 1986/2022, essa Comissão decidiu realizar revisão em

todas as demais Grades para evitar prejuízo a algum candidato. Ante este fato foi

decidido que seria publicada nova Lista de Pontuação revisada e também será

aberto mais 02 (dois) dias úteis de prazo para recurso, a partir desta publicação,

caso haja interesse de algum candidato.

Assina, a Comissão.

Claue 3olka

{ "type": "Document", "isBackSide": false }